Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 301/00
Em, 18 de outubro de 2000

I  de

S.I. '

tden'

WALTER MULINARI DE SOUZA, Vereador ao final

firmados, no uso de suas atribuições regimentais, requer à Mesa, após ouvido
a soberania do Plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr. Moacyr Carone
Assad, DD. Prefeito Municipal, onde solicita de Sua Ex^., que estude junto á
CESAN da possibilidade para o fornecimento de água no loteamento ao lado
do Conjunto Habitacional Padre José de Anchieta, pois vários proprietários de
lotes já demonstraram interesse em construir naquele local, caso haja água
encanada no loteamento acima mencionado, o que deve ser também de
interesse da municipalidade.

Sala das sessões, 18 de outubro de 2000.

as
WALTl

Vereador

ARI DE SOUZA

.ÍMOirgi - C.S.

PROroCOLO
'V'.6£o(od
HnoW»(a-£S i?, / 4,£^/ry.

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS